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ANEXO
VALORACION DE SOLICITUDES PRESENTADAS
ORDENADO POR PUNTOS
0 ., .y
Entidad Expediente  Ptos Fecha/Hora Fecha/Hora N° Total N° Subvencién  Subvencién
Entrada Subsanacion Desem. a Puestos Calculada  Acumulada
contratar

AYUNTAMIENTO DE LEGANES CDLD/0048/2021 8 19/07/2021 14:26:00 23/07/2021 10:33:00 30 2 381.600,00 € 381.600,00 €
AYUNTAMIENTO DE PARLA CDLD/0043/2021 8 16/07/2021 14:30:00 29/07/2021 11:39:00 60 4 772.200,00 € 1.153.800,00 €
AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID CDLD/0037/2021 8 16/07/2021 9:07:00 29/07/2021 12:31:00 361 7 4.563.420,00 € 5.717.220,00 €
AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES CDLD/0056/2021 8 22/07/2021 13:00:00 29/07/2021 14:20:00 80 4 1.005.840,00 € 6.723.060,00 €
AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO CDLD/0034/2021 7 14/07/2021 13:44:00 22 2 282.240,00 € 7.005.300,00 €
AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE HENARES CDLD/0038/2021 7 16/07/2021 10:05:00 03/08/2021 11:28:00 60 4 771.300,00 € 7.776.600,00 €
AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO CDLD/0011/2021 6 01/07/2021 9:33:00 06/07/2021 13:00:00 25 2 332.700,00 € 8.109.300,00 €
AYUNTAMIENTO DE FUENTIDUERNA DE TAJO CDLD/0009/2021 6 30/06/2021 10:01:00 07/07/2021 8:17:00 10 1 127.800,00 € 8.237.100,00 €
AYUNTAMIENTO DE ARGANDA DEL REY CDLD/0025/2021 6 09/07/2021 13:06:00 12/07/2021 15:03:00 15 1 189.000,00 € 8.426.100,00 €
AYUNTAMIENTO DE ARANJUEZ CDLD/0035/2021 6 15/07/2021 11:18:00 14 1 176.400,00 € 8.602.500,00 €
AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ CDLD/0027/2021 6 12/07/2021 12:42:00 16/07/2021 11:05:00 80 4 1.014.000,00 € 9.616.500,00 €
AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO DE HENARES CDLD/0049/2021 6 20/07/2021 14:22:00 20 2 258.000,00 € 9.874.500,00 €
AYUNTAMIENTO DE CHINCHON CDLD/0032/2021 6 15/07/2021 8:18:00 21/07/2021 11:28:00 12 1 149.040,00 € 10.023.540,00 €
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AYUNTAMIENTO DE RIVAS-VACIAMADRID CDLD/0051/2021 6 21/07/2021 13:47:00 22 1 286.440,00 € 10.309.980,00 €
AYUNTAMIENTO DE PINTO CDLD/0041/2021 6 16/07/2021 13:50:00 22/07/2021 14:17:00 10 1 127.800,00 € 10.437.780,00 €
AYUNTAMIENTO DE CAMARMA DE ESTERUELAS CDLD/0057/2021 6 22/07/2021 13:52:00 30/07/2021 11:34:00 10 1 126.000,00 € 10.563.780,00 €
AYUNTAMIENTO DE CIEMPOZUELOS CDLD/0046/2021 6 19/07/2021 11:29:00 30/07/2021 12:12:00 35 3 449.700,00 € 11.013.480,00 €
O.A AGENCIA LOCAL DE EMPLEO Y FORMACION DE GETAFE CDLD/0055/2021 6 22/07/2021 10:19:00 02/08/2021 9:56:00 30 3 372.600,00 € 11.386.080,00 €
AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS CDLD/0042/2021 6 16/07/2021 14:11:00 03/08/2021 12:25:00 10 1 124.200,00 € 11.510.280,00 €
AYUNTAMIENTO DE COLMENAR DE OREJA CDLD/0031/2021 6 14/07/2021 10:05:00 10/08/2021 12:32:00 10 1 126.000,00 € 11.636.280,00 €
AYUNTAMIENTO DE CADALSO DE LOS VIDRIOS CDLD/0001/2021 5 25/06/2021 9:03:00 15 1 191.700,00 € 11.827.980,00 €
AYUNTAMIENTO DE CHAPINERIA CDLD/0003/2021 5 25/06/2021 13:39:00 15 1 189.000,00 € 12.016.980,00 €
AYUNTAMIENTO DE SERRANILLOS DEL VALLE CDLD/0006/2021 5 28/06/2021 13:29:00 15 1 186.300,00 € 12.203.280,00 €
AYUNTAMIENTO DE CENICIENTOS CDLD/0004/2021 5 25/06/2021 14:08:00 05/07/2021 14:19:00 10 1 130.200,00 € 12.333.480,00 €
AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE VELASCO CDLD/0005/2021 5 28/06/2021 10:50:00 06/07/2021 8:59:00 15 1 189.000,00 € 12.522.480,00 €
AYUNTAMIENTO DE TORRES DE LA ALAMEDA CDLD/0020/2021 5 07/07/2021 11:39:00 09/07/2021 12:36:00 15 1 189.000,00 € 12.711.480,00 €
AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS CDLD/0028/2021 5] 12/07/2021 14:16:00 10 1 127.800,00 € 12.839.280,00 €
AYUNTAMIENTO DE EL BOALO CDLD/0017/2021 5 06/07/2021 13:16:00 13/07/2021 9:41:00 15 1 186.300,00 € 13.025.580,00 €
AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE LA CALZADA CDLD/0019/2021 5 07/07/2021 9:24:00 13/07/2021 9:51:00 10 1 124.200,00 € 13.149.780,00 €
AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE LA VEGA CDLD/0030/2021 5 14/07/2021 9:42:00 15/07/2021 8:31:00 17 1 217.260,00 € 13.367.040,00 €
viernes, 20 de agosto de 2021 Pagina 2 de 4




Entidad Expediente  Ptos Fecha/Hora Fecha/Hora N° Total N° Subvencién  Subvencion

Entrada Subsanacion Desem. a Puestos Calculada Acumulada

contratar

AYUNTAMIENTO DE HUMANES DE MADRID CDLD/0045/2021 5 19/07/2021 11:29:00 20 2 252.000,00€  13.619.040,00 €
AYUNTAMIENTO DE AMBITE CDLD/0018/2021 5 06/07/2021 15:42:00 21/07/2021 19:39:00 10 1 126.000,00€  13.745.040,00 €
AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL CDLD/0040/2021 5 16/07/2021 13:15:00 02/08/2021 14:55:00 10 1 124.20000€  13.869.240,00 €
AYUNTAMIENTO DE COSLADA CDLD/0053/2021 5 21/07/2021 14:01:00 04/08/2021 12:06:00 10 2 130.200,00€  13.999.440,00 €
AYUNTAMIENTO DE EL ALAMO CDLD/0007/2021 4 28/06/2021 14:14:00 05/07/2021 11:50:00 15 1 186.300,00 € 14.185.740,00 €
AYUNTAMIENTO DE MEJORADA DEL CAMPO CDLD/0010/2021 4 30/06/2021 14:27:00 05/07/2021 13:39:00 20 1 252.000,00€  14.437.740,00 €
AYUNTAMIENTO DE GRINON CDLD/0029/2021 4 13/07/2021 10:32:00 15 1 180.000,00€  14.626.740,00 €
AYUNTAMIENTO DE VILLAVICIOSA DE ODON CDLD/0039/2021 4 16/07/2021 12:09:00 11 1 140.580,00€  14.767.320,00 €
AYUNTAMIENTO DE ALGETE CDLD/0033/2021 4 14/07/2021 15:00:00 21/07/2021 11:18:00 20 1 248.400,00 € 15.015.720,00 €
AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES CDLD/0058/2021 4 22/07/2021 14:01:00 09/08/2021 13:31:00 10 1 127.800,00€  15.143.520,00 €
AYUNTAMIENTO DE VELILLA DE SAN ANTONIO CDLD/0014/2021 3 02/07/2021 13:44:00 15 1 189.000,00€  15.332.520,00 €
PATRONATO MUNICIPAL SOCIO-CULTURAL DE ALCOBENDAS CDLD/0023/2021 3 09/07/2021 10:03:00 45 3 578.700,00€  15.911.220,00 €
AYUNTAMIENTO DE VALDILECHA CDLD/0021/2021 3 07/07/2021 12:48:00 13/07/2021 13:24:00 10 1 126.000,00 € 16.037.220,00 €
AYUNTAMIENTO DE BRUNETE CDLD/0044/2021 3 10/07/2021 9:32:00 15 1 186.300,00€  16.223.520,00 €
AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL PRADO CDLD/0022/2021 3 09/07/2021 10:37:00 19/07/2021 12:38:00 15 1 191.700,00€  16.415.220,00 €
AYUNTAMIENTO DE GUADARRAMA CDLD/0047/2021 3 10/07/2021 13:36:00 15 1 186.300,00€  16.601.520,00 €
MANCOMUNIDAD INTERMUNICIPAL SERVICIOS EL ALBERCHE CDLD/0052/2021 3 21/07/2021 13:46:00 28/07/2021 8:52:00 10 1 127.800,00 € 16.729.320,00 €
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AYUNTAMIENTO DE AJALVIR CDLD/0050/2021 3 21/07/2021 13:25:00 29/07/2021 10:34:00 12 1 153.360,00 € 16.882.680,00 €
AYUNTAMIENTO DE VILLALBILLA CDLD/0012/2021 2 05/07/2021 11:28:00 10 1 127.800,00 € 17.010.480,00 €
AYUNTAMIENTO DE COLMENAR DEL ARROYO CDLD/0015/2021 2 06/07/2021 8:13:00 10 1 127.800,00 € 17.138.280,00 €
AYUNTAMIENTO DE TITULCIA CDLD/0013/2021 2 01/07/2021 12:26:00 15/07/2021 11:49:00 10 1 130.200,00 € 17.268.480,00 €
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES EL REAL CDLD/0036/2021 2 15/07/2021 12:42:00 15 1 186.300,00 € 17.454.780,00 €
AYUNTAMIENTO DE SEVILLA LA NUEVA CDLD/0024/2021 2 09/07/2021 11:40:00 21/07/2021 14:34:00 10 1 127.800,00 € 17.582.580,00 €
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBUELOS CDLD/0054/2021 2 21/07/2021 14:26:00 28/07/2021 13:55:00 10 1 127.800,00 € 17.710.380,00 €
AYUNTAMIENTO DE NAVAS DEL REY CDLD/0008/2021 1 29/06/2021 9:55:00 07/07/2021 7:59:00 10 1 127.800,00 € 17.838.180,00 €
AYUNTAMIENTO DE VENTURADA CDLD/0026/2021 1 09/07/2021 14:09:00 10 1 126.000,00 € 17.964.180,00 €
AYUNTAMIENTO DE ROZAS DE PUERTO REAL CDLD/0002/2021 0 25/06/2021 12:35:00 10 1 127.800,00 € 18.091.980,00 €
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE PERALES CDLD/0016/2021 06/07/2021 10:00:00 0 2 18.091.980,00 €
Totales N° Solicitudes: 58 1426 89 18.091.980,00 €
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